

Artikelomschrijving: Adv Batonnets 4 smaken

Barcode: 8719497705641

Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout, sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder(2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel(E503), zuurteregelaar (E524).

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

mosterd.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Slowakije

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621 kJ (387 kcal)
Eiwitten	11,5g
Koolhydraten	73,4g
Waarvan suikers	4,3g
Vetten	6,2g
Waarvan verzadigd	2,1g
Voedingsvezels	2,9g
Natrium	3,1g

Artikelomschrijving: T Collect muesli to go repen

Barcode: 8719743332546

Lijst met ingrediënten

Graanvlokken (haver, tarwe), meel (rijst, tarwe), 11% chocolade (cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator (soja lecithine), natuurlijk aroma), glucosestroop, suiker, kokos, maïs, stabilisatoren (glycerol, sorbitolstroop), maltodextrine, invertsuikerstroop, plantaardige olie (palm, zonnebloem, raapzaad), hazelnoten 3%, emulgatoren (soja-, zonnebloem lecithine), honing, zout, karamel suiker stroop, tarwe moutpoeder, gerstemout extract.

Bijzonderheden

Bewaren op kamertemperatuur.

Allergenen

Haver, tarwe, soja, hazelnoten, gerst. Kan sporen bevatten van melk en andere noten.

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1954kJ (465 kcal)
Eiwitten	5,8g
Koolhydraten	72g
Waarvan suikers	25g
Vetten	16g
Waarvan verzadigd	8,1g
Voedingsvezels	5,3g
Natrium	0,58g

Artikelomschrijving: Anijs briketten 125g

Barcode: 4000211000147

Lijst met ingrediënten

Suiker, glucosestroop,zoethoutextract(3%),ammoniumchloride(1,9%),aroma,kleuren:plantenkool.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Jahnke

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1634kJ/384 Kcal
Eiwitten	< 0,5g
Koolhydraten	96g
Waarvan suikers	75g
Vetten	< 0,5g
Waarvan verzadigd	< 0,1g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	<0,01g

Artikelomschrijving: T Good Vitam Water Lim/Lychee

Barcode: 8719075630044

Lijst met ingrediënten

Water, glucose-fructosestroop, zuurteregelaar: melkzuur, natuurlijk aroma, voedingszuur: citroenzuur, stabilisator: arabische gom, vitaminen: panthotheenzuur (B5), B6, biotine (B8) en B12.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Akom

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	88 kJ/21 kcal
Eiwitten	<0,1g
Koolhydraten	5g
Waarvan suikers	5g
Vetten	<0,1g
Waarvan verzadigd	<0,1g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	<0,001g

Artikelomschrijving: Sportlife smashmint 12x

Barcode: 8711400406072

Lijst met ingrediënten

Zoetstoffen (sorbitol, maltitol, aspartaam, acesulfaam-K), gombasis, aroma's stabilisatoren (glycerol, arabische gom), kleurstof (E171), glansmiddel (carnaubawas)

Bijzonderheden

Bevat een bron van fenylalanine. Een overmatig gebruik kan laxerend effect hebben.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Cloetta Holland BV, Postbus 72, NL-4900 AB Oosterhout

Land van herkomst

n.v.t.

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	726kJ / 174 kcal per 100 gram
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	65 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	2,0 gram
Waarvan verzadigd	1,8 gram
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0 gram